
Anna hyvän kiertää - Hub Open Challenge ilta

Teemana lasten ja nuorten terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen

Anna hyvän kiertää ry toimii yhteistyössä Hub Helsingin kanssa. Järjestämme Hub Open Challenge-

illan tulevalla viikolla, ke 21.4. klo 18-20, jossa pohdimme lasten terveyden ja hyvinvoinnin 

edistämistä Anna hyvän kiertää konseptin avulla.

Tervetuloa osallistumaan ideointiin ja keskusteluun sekä kuulemaan konkretiasta Anna hyvän 

kiertää hankkeen ja Hub Helsingin toiminnan saralla. Tämä kutsu on lähetetty joukolle ihmisiä, 

ketkä ovat ilmaisseet halunsa ja kiinnostuksensa kantaa kortensa kekoon asioiden edistämiseksi ja 

keillä uskomme olevan arvokasta näkemystä kehittää asioita eteenpäin kanssamme. Tule paikalle ja 

kutsu mukaan henkilöitä, joiden uskot täydentävän tilaisuutta omalla läsnäolollaan.

Anna hyvän kiertää ry on perustettu kasvattamaan yhteistyötä julkisen, yksityisen ja kolmannen 

sektorin välillä fokuksena lasten ja nuorten terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen. Toiminta 

perustuu avoimen yhteistyön, verkostoitumisen ja vastuullisen yrittämisen malliin. Yhdistyksen 

roolina on toimia hyvinvoinnin prosessorina edesauttaen toimivien mallien jalkauttamista ja hyvien 

projektien levitystyötä Suomessa.

www.annahyvankiertaa.fi

Hub Helsinki on vuonna 2009 perustettu uudenlainen toiminta- ja työympäristö, jonka tavoitteena 

on edesauttaa sosiaalisten innovaatioiden syntyä pääkaupunkiseudulla. Hub Helsinki tarjoaa eri 

toimijoille yksityisestä julkiseen ja kolmanteen sektoriin jäsenyyttä ja toimitilaa, järjestää 

tapahtumia, koordinoi ja fasilitoi muutoshankkeita ja mahdollistaa kohtaamisia edistääkseen 

yhteiskunnallisten ongelmien ratkaisemista. Hub Helsinki on osa globaalia Hub-verkostoa, joka 

toimii tällä hetkellä 18 eri kaupungissa, 4 mantereella.

http://www.hubhelsinki.fi/

Tilaisuuden koordinaatit:

Aleksanterinkatu 16-18

Sisäpihalla oikealla oleva ovi, seuraa HUB kylttejä

Tapaamisiin keskiviikkona!
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